
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR Or. I. 0050.104. 2016 

BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 29 lipca  2016 r. 

 

 w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2  w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela  (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późń. zm.) i §10 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 01 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 2013 r. poz. 393) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Zespole Szkół w Gogolinie                                             

ks. Marka Sobotta ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

w składzie: 

1) Irmgarda Żyła - przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący Komisji; 

2) Regina Dziubandowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Violeta Zajączkowska -  dyrektor Zespołu Szkół w Gogolinie; 

4) Maria Elżbieta Hulok - Ekspert z listy MEN; 

5) Jolanta Siekierka  - Ekspert z lisy MEN. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


